

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  řádu takovou, že: a) její determinant je roven 0
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "řádu takovou, že: a) její determinant je roven 0"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "řádu takovou, že: a) její determinant je roven 0"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)8.7 Cvičení – vlastnosti determinantu


1.Napište čtvercovou matici 3. řádu takovou, že:


a) její determinant je roven 0.


b) její determinant je roven 0, ale žádné dva její prvky nejsou stejné.


2.Napište čtvercovou matici 3. řádu takovou, že:


a) její determinant je roven 7.


b) její determinant je roven 7, ale žádné dva její prvky nejsou stejné.


3.Bez přímého výpočtu určete hodnotu determinantu maticeK =


⎡


⎣ 1 2 3
 4 5 6
 7 8 9


⎤


⎦.
 Výsledek zdůvodněte.


4.K dané matici A =


⎡


⎣ 2 1 3
 0 5 1
 4 3 2


⎤


⎦ napište matici B, pro jejíž determinant
 platí:


a) detB = 8 detA.
 b) detB = −detA.


5.Vypočtěte determinant matice M =


⎡


⎣ −3 1 0
 5 0 4
 1 3 2


⎤


⎦. Potom, bez přímého
 výpočtu určete determinanty matic:


a)N =


⎡


⎣ −3 1 0
 10 0 8
 1 3 2


⎤


⎦, b)P =


⎡


⎣ −3 1 0
 10 0 24


1 3 6


⎤


⎦,


64



(2)c)Q =


⎡


⎣ 5 0 8


−3 1 0
 7 21 28


⎤


⎦, d)R =


⎡


⎣ 5 15 10
 50 0 40


−15 5 0


⎤


⎦.


65





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 42.20 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            (1)8 Determinant matice Determinant určujeme jenom u čtvercových matic
        
      

        Pro čtvercové matice libovolného stupně, které mají pod nebo nad hlavní diagonálou samé nuly je determinant roven součinu prvků na hlavní diago- nále....

    
      
          
        
            Nechť A je čtvercová matice řádu n
        
      

        Hodnoty těchto rozvojů jsou nezávislé na volbě řádku nebo sloupce a jsou ve všech případech rovny hodnotě determinantu matice A.. Věta 8.1 (O rozvoji determinantu - podle

    
      
          
        
            II. kolo kategorie Z8
        
      

        Nejprve určíme počet hledaných čísel, která mají na místě jednotek číslici 0. Tato čísla označíme jako 1A2B30 a jejich ciferný součet je pak roven 6+A+B. Žáci také

    
      
          
        
            2 0 2 0
        
      

        Pravidelný online zpravodaj Rovné příležitosti v souvislostech vydáváme již od roku 2005, v minulém roce to bylo možné díky podpoře z projektu „Na 1 lodi – podpora

    
      
          
        
            0 1 0 1 2
        
      

        4.26 Lomová plocha (SEM) experimentálního materiálu lisovaného za studena při tlaku  500 MPa s následným slinováním při teplotě 400 °C (a) a detail částic (b).. Při

    
      
          
        
            OSOBNOST A JEJÍ VÝVOJ
        
      

        Latinské   slovo   „pubes”,   od   kterého   se   název   pubescence   odvozuje,   znamená  chmýří, vousy, v přeneseném významu pak pohlavní orgány. Pubescenci bychom  tedy 

    
      
          
        
            její obaly a cévy.
        
      

        roste páteř rychleji než mícha a kaudální část kanálu vyplňují jen míšní  kořeny, které tvoří cauda equina. U novorozence sahá kaudální konec  míchy do úrovně L3,

    
      
          
        
            Ochrana rodičovství v právu EU a její implementace do právního řádu ČR
        
      

        K  zajištění  uplatnění  práva  na rodičovskou  do- volenou  je třeba  upravit  rovněž  návrat 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            /  0$! 1 2 3 
        
        
            
                
                    
                    67
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza stability a kritické délky axiálnˇe zatížených vertikálních nosník˚u
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Gröbnerovy báze a eliminační ideály Z P
        
        
            
                
                    
                    69
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2 0 1
        
        
            
                
                    
                    49
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2 0 1
        
        
            
                
                    
                    56
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Obdélníky 2. podzimní série Termín odeslání: 5. listopadu 2018 Úloha 1.
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Obdélníky 2. podzimní série Termín odeslání: 5. listopadu 2018 Úloha 1.
        
        
            
                
                    
                    11
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            0 0
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


